BUYUK MUKELLEFLER VERGI DAIRESI BASKANLIGI -
2019 VERGILENDIRME DONEMI KURUMLAR VERGISI iLK

100 MUKELLEF

SIRA NO KURUMUN UNVANI
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TURKIYE GARANTI BANKASI A.S.
AKBANK T.A.S.

TURKIYE IS BANKASI A.S.

TURKIYE VAKIFLAR BANKASI TURK A.O.

YAPI VE KREDI BANKASI A.S.

TURK EKONOMI BANKASI A.S.

LC WAIKIKi MAGAZACILIK HiZMETLERI TiC.
A.S.

ING BANK A.S.
TURKIYE HALK BANKASI A.S.

QNB FINANSBANK A.S.

BiM BIRLESIK MAGAZALAR A.S.
KUVEYT TURK KATILIM BANKASI A.S.
TEKFEN INSAAT VE TESISAT A.S.
ALLIANZ SIGORTA A.S.

TURKIYE SINAI KALKINMA BANKASI A.S.

*

MAKYOL INSAAT SANAYi TURIZM VE TiICARET

AS.

PHILIP MORRIS SA PHILIP MORRIS SABANCI
PAZARLAMA VE SATIS A.S.

ZIRAAT KATILIM BANKASI A.S.

AXA SIGORTA A.S.

MEY ICKi SANAYI VE TICARET A.S.

SELGUK ECZA DEPOSU TiCARET VE SANAYI
AS.

ANADOLU ANONIM TURK SIGORTA SIRKETI

ISTANBUL TAKAS VE SAKLAMA BANKASI A.S.

FAALIYET TURU

BANKALARIN FAALIYETLERI
BANKALARIN FAALIYETLERI
BANKALARIN FAALIYETLERI
BANKALARIN FAALIYETLERI

BANKALARIN FAALIYETLERI

BANKALARIN FAALIYETLERI
GIYIM PERAKENDE SATISI
BANKALARIN FAALIYETLERI
BANKALARIN FAALIYETLERI
BANKALARIN FAALIYETLERI
PERAKENDE TiCARET

BANKALARIN FAALIYETLERI

OTO YOLLAR, KARA YOLLARI, SEHIR iCi YOLLAR
VE DIGER ARAC VEYA YAYA YOLLARININ INSAATI

HAYAT SIGORTASI DISINDAKI SIGORTACILIK
FAALIYETLERI

BANKALARIN FAALIYETLERI
*

OTO YOLLAR, KARA YOLLARI, SEHIR iCi YOLLAR
VE DIGER ARAC VEYA YAYA YOLLARININ INSAATI

TUTUN URUNLERININ TOPTAN TiCARETI

BANKALARIN FAALIYETLERI

HAYAT SIGORTASI DISINDAKI SIGORTACILIK
FAALIYETLERI

*

ALKOLLU ICECEKLERIN TOPTAN TiCARETI

TEMEL ECZACILIK URUNLERI iLE ECZACILIK
MUSTAHZARLARININ TOPTAN TiCARETI
HAYAT SIGORTASI DISINDAKI SIGORTACILIK
FAALIYETLERI

YATIRIM BANKACILIGI FAALIYETLERI

TURKIYE KALKINMA VE YATIRIM BANKASI A.S. BANKALARIN FAALIYETLERI

TAHAKKUK

EDEN

VERGI TUTARI

(TL)

2.039.149.298,12

1.747.498.047,10

1.694.778.945,53

1.692.929.535,93

1.637.365.551,68

532.746.398,36

458.700.713,26

442.843.386,99

427.401.142,99

419.180.833,98

417.956.648,16

401.193.554,30

299.956.351,38

277.696.643,72

273.367.248,76

223.854.023,66

203.471.235,97

201.866.102,69

192.626.872,49

159.487.390,70

152.029.537,02

148.947.798,20

145.852.236,73

144.273.862,62
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IGDAS IST. GAZ DAGITIM SAN. VE TiC. A.S.
GARANTI EMEKLILIK VE HAYAT A.S.
VAKIF KATILIM BANKASI A.S.

SOMPO SIGORTA A.S.

AKSIGORTA A.S.

PETROL OFISi A.S.

ALLIANZ YASAM VE EMEKLILIK A.S.

HSBC BANK A.S.

SODA SANAYI A.S.

BORSA ISTANBUL A.S.

ANADOLU HAYAT EMEKLILIK A.S.
HALK HAYAT VE EMEKLILIK A.S.

CENGIZ INSAAT SANAYI VE TICARET A.S.

AYDINLI HAZIR GiYIM SANAYI VE TICARET A.S.

OPET PETROLCULUK A.S.

DOGAN SIRKETLER GRUBU HOLDING A.S.
KOC HOLDING A.S.
AKTIF YATIRIM BANKASI A.S.

VAKIF EMEKLILIK VE HAYAT A.S.

SHELL & TURCAS PETROL A.S.

*

KiPTAS ISTANBUL KONUT iMAR PLAN TURIZM

ULASIM SANAYI VE TICARET A.S.

*

TURKIYE FINANS KATILIM BANKASI A.S.

BRITISH AMERICAN TOBACCO TUTUN
MAMULLERI SAN. TiC. A.S.

ANADOLUBANK A.S.

HALK SIGORTA A.S.

KUMPORT LIMAN HIZMETLERI VE LOJISTIK
SAN. VE TiC. A.S.

ANA SEBEKE UZERINDEN GAZ YAKITLARIN
DAGITIMI

HAYAT SIGORTASI DISINDAKI SIGORTACILIK
FAALIYETLERI

BANKALARIN FAALIYETLERI

HAYAT SIGORTASI DISINDAKI SIGORTACILIK
FAALIYETLERI

HAYAT SIGORTASI DISINDAKI SIGORTACILIK
FAALIYETLERI

SIVI YAKITLAR VE BUNLARLA ILGILI URUNLERIN
TOPTAN TICARETI]

HAYAT SIGORTASI FAALIYETLERI

BANKALARIN FAALIYETLERI

DIGER METAL TUZLARI VE TEMEL INORGANIK
KIMYASALLARIN IMALATI

FINANSAL PIiYASALARIN YONETIMI
HAYAT SiGORTASI FAALIYETLERI

EMEKLILIK FONU FAALIYETLERI

OTO YOLLAR, KARA YOLLARI, SEHIR iCI YOLLAR
VE DIGER ARAC VEYA YAYA YOLLARININ INSAATI

BELIRLI BIR MALA TAHSIS EDILMI$
MAGAZALARDA DIGER DIS GIYIM PERAKENDE
SATISI

*

SIVI YAKITLAR VE BUNLARLA ILGILI URUNLERIN
TOPTAN TICARETI]

*

*

HOLDING SIRKETLERININ FAALIYETLERI (BAGLI
ISTIRAKLERINI YONETENLER HARIC)

KENDI ADINA MENKUL SERMAYE iRADI
FAALIYETLERI

YATIRIM BANKACILIGI FAALIYETLERI
HAYAT SIGORTASI FAALIYETLERI

*

SIVI YAKITLAR VE BUNLARLA ILGILI URUNLERIN
TOPTAN TICARETI]

*

IKAMET AMACLI BINALARIN INSAATI

BANKALARIN FAALIYETLERI
TUTUN URUNLERI IMALATI

BANKALARIN FAALIYETLERI
*

HAYAT SIGORTASI DISINDAKI SIGORTACILIK
FAALIYETLERI

SU YOLU TASIMACILIGINI DESTEKLEYICI _
OLARAK LIMAN VE SU YOLLARININ ISLETILMES]

139.232.605,48

133.230.019,29

129.458.227,35

126.211.626,38

125.450.877,26

117.495.565,06

115.660.607,79

114.171.787,37

112.679.359,03

111.619.418,97

110.024.142,93

106.805.993,59

102.021.229,92

100.115.060,74

95.836.280,56

88.797.815,64

87.468.678,77

87.208.467,17

87.178.637,04

82.491.965,47

80.800.868,13

73.799.203,39

73.666.023,12

73.247.057,64

70.176.814,52

69.962.207,78
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EVKUR ALISVERIS MERKEZLERI TICARET A.S.

BORGELIK CELIK SAN. TiC. A.S.
AVIVASA EMEKLILIK VE HAYAT A.S.

PEGASUS HAVA TASIMACILIGI A.S.

HAYAT KiMYA SANAYI A.S.

AKSA AKRILIK KIMYA SANAYI A.S.
KAPITAL FAKTORING A.S.

GOODYEAR LASTIKLERI TURK A.S.

BRITISH AMERICAN TOBACCO EXPORTS B.V.
MERKEZI HOLLANDA TURKIYE ISTANBUL
SUBESI

*

TOROS TARIM SAN. VE TIC. A.S.

BURGAN BANK A.S.

COCA-COLA SATIS VE DAGITIM A.S.

KOC FINANSMAN A.S.

ICBC TURKEY BANK A.S.

ARAP TURK BANKASI A.S.

YAPI KREDI YATIRIM MENKUL DEGERLER A.S.

DEUTSCHE BANK A.S.

BELIRLI BIR MALA TAHSIS EDILMEMIS
MAGAZALARDA YAPILAN DIGER PERAKENDE
TICARET

DEMIR VE CELIKTEN SICAK VEYA SOGUK
CEKILMIS YASSI HADDE URUNLERI IMALATI

EMEKLILIK FONU FAALIYETLERI

HAVA YOLU YOLCU TASIMACILIGI (TARIFELI
OLANLAR)

*

*

SABUN, YIKAMA VE TEMIZLEME
MUSTAHZARLARI

*

KARDELENMEM1§ VE TARANMAMIS SUNI VE
SENTETIK ELYAF IMALATI

FAKTORING FAALIYETLERI

KAUGCUKTAN DIS LASTIK IMALATI

TUTUN URUNLERININ TOPTAN TiCARETI

KIMYASAL VE MINERAL GUBRELERIN IMALATI

BANKALARIN FAALIYETLERI

*
MEYVE VE SEBZE SULARI, MADEN SUYU,

MESRUBAT VE DIGER ALKOLSUZ ICECEKLERIN
TOPTAN TiCARETI

*

TUKETICI FINANSMAN SIRKETLERININ
FAALIYETLERI

BANKALARIN FAALIYETLERI

BANKALARIN FAALIYETLERI

MENKUL KIYMETLER ARACILIK FAALiYETLERI
(BORSA ARACILIGI VE VADELI ISLEMLER DAHIL)

*

BANKALARIN FAALIYETLERI

66.568.302,32

66.443.000,09

65.147.103,97

64.672.987,39

63.163.160,83

62.237.935,22

58.381.872,58

58.161.653,52

57.441.589,17

50.747.389,99

50.598.960,22

49.465.325,89

47.209.567,73

46.810.690,90

44.992.138,17

44.911.883,93

41.005.826,61
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GARANTI YATIRIM MENKUL KIYMETLER A.S.

*

SARAY DOKUM VE MADENI AKSAM SANAYI
TURIZM AS.

*

*

MENKUL KIYMETLER ARACILIK FAALIYETLERI
(BORSA ARACILIGI VE VADELI ISLEMLER DAHIL)

*

ALUMINYUM BAR, CUBUK, TEL VE PROFIL, TUP,
BORU VE BAGLANTI PARCALARI IMALATI

*

* MUKELLEF BILGILERININ ACIKLANMASINI ISTEMEYENLER

Dil Undefined

39.872.735,23

39.383.809,80



